
REGISTRO DI SETTORE n.ro  537  del  21/09/2015  
                      

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
                                 

SETTORE SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO  
                 

          
OGGETTO : 
LAVORI DI SISTEMAZIONE AREA ZPU4 EX GRAND HOTEL - V.LE DELLA VITTORIA
COMPARTO A - impegno di spesa per fornitura cartellonistica personalizzata.  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

  IL DIRIGENTE

VISTO   che  con delibera  di Giunta  Comunale  n.  183  del  03/10/2013  è  stato  approvato  il  progetto
esecutivo  dei lavori di sistemazione  dell' area  ZPU4  ex Grand  Hotel –  V.le  della  Vittoria  comparto  A
dell' importo  di  €  682.018,58  a  firma  dell' Arch.  Gianni  Cortesi,  giusta  determina  dirigenziale
d' affidamento incarico professionale n. 692 del 05/06/2013 ;

CONSIDERATO che i lavori sono stati ultimati e la piazza è diventata fruibile ed aperta al pubblico, e
che per regolamentarne l' utilizzo, si rende  necessario  il posizionamento  di cartelli di divieto  e  di avviso
dell' uso della stessa;

RITENUTO  di dover  procedere  con la  massima  sollecitudine  alla  regolarizzazione  dell' utilizzo  della
nuova piazza, al fine di evitare danneggiamenti ai vari arredi, strutture e superfici ivi presenti, e pertanto si
è  contattata  per  le  vie  brevi  la  ditta  LORIPRINT  di  Egidi  Loris  di  Porto  San  Giorgio,  la  quale  ha
prodotto il preventivo di spesa per la realizzazione personalizzata dei cartelli richiesti, dell' ammontare di €
1.055,79 iva compresa;

DATO ATTO  che la somma di  € 1.055,79 trova sufficiente copertura finanziaria al  Cap. 18961/1
del  corrente  esercizio  finanziario  per  la  quale  è  necessario  procedere  a  specifico  impegno  di
spesa;

DATO  ATTO  che  per  la  fornitura  della  cartellonistica  è  stato  rilasciato  dall'AVCP  il  seguente
C.I.G. (Codice Identificativo Gara)  Z431616639 ;

RITENUTO  opportuno procedere  con il  presente  Atto Monocratico previsto  dalla  normativa  di
Legge sopraindicata;

VISTO  l'art.  107,  “  Funzioni  e  responsabilità  della  dirigenza  “  del  Testo  Unico  degli  EE.LL.,

SETTORE SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO Atto n.ro 537 del 21/09/2015 - Pagina 1 di 2

Determina n. 1774 del 21/09/2015

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1774 del 21/09/2015 - Pagina 1 di 4



approvato con D.lvo 18.08.2000  n.  267,  pubb.  G.U.  n.  227  del  28.09.2000  –  Suppl.  Ordinario  n.
162 -;

D E T E R M I N A

* Di impegnare la somma complessiva di € 1.055,79 (iva inclusa) a favore di LORIPRINT
DI EGIDI LORIS -  VIA F.LLI ROSSELLI - 63017 PORTO SAN GIORGIO  - Codice
Fiscale: GDELRS83E19G920R -  Partita IVA: 02027860440;  

* di imputare la spesa all'intervento 1090602  capitolo 2015/18961/1  denominato "(EX
896/1) FORNITURA DI BENI E MATERIE PRIME PER MANUTENZIONE E
PIANTUMAZIONE PARCHI E GIARDINI- AMBIENTE" del bilancio 2015,

* codice CIG Z431616639  codice CUP  .

 
            L' Istruttore                                                                            Il Dirigente
      PALMIERI ANDREA                                           Ing. CLARETTI FRANCESCA 

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo ai
sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
                               
Data visto 21/09/2015 

IL DIRIGENTE  
CLARETTI FRANCESCA 

                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

SETTORE SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO Atto n.ro 537 del 21/09/2015 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1774 del 21/09/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267

2078 16/09/2015
in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo

Impegni
Importo

13692015 1 18961 1 1 1.055,79€2015/

Dati contabili:

Porto San Giorgio, lì  ____________________
IL DIRIGENTE

FANESI IRAIDE

21/09/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 1774 21/09/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1774 del 21/09/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LAVORI DI SISTEMAZIONE AREA ZPU4 EX GRAND HOTEL - V.LE DELLA VITTORIA COMPARTO A -
impegno di spesa per fornitura cartellonistica personalizzata.

IL DIRIGENTE

Ing. Claretti Francesca

l 22/09/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 1774 del 21/09/20

22/09/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1774 del 21/09/2015 - Pagina 4 di 4




